
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
OPĆINA GRAČIŠĆE 

NAČELNIK 

 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“, broj 120/16.), članka 3., stavka 2.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi, članka 5. Odluke o donošenju plana nabave  i članka 45. Statuta Općine Gračišće ( „Službene novine 
Grada Pazina“, broj 21/18. ), Načelnik Općine Gračišće dana 13. svibnja 2019. godine donosi  
 

I. (prve) IZMJENE  I DOPUNE PLANA NABAVE 
Općine Gračišće za 2019. godinu 

 
Članak 1. 

U skladu s Proračunom Općine Gračišće za 2019. godinu utvrđuje se I. ( prve) Izmjene i dopune plan nabave za 2019. (dalje Plan) 
 
 
  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Status 
promjene 

1 E--1/19 Nastavak 
popločenja 
starogradske 
jezgre Gračišća 
– ulazni plato 

45432112-2  364.809,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

prosinac 2019 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-1/19 Nastavak 
popločenja 

45432112-2  375.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor siječanj 

2019. 
prosinac 2019 02.01.2019  

 



starogradske 
jezgre Gračišća 
– ulazni plato 

2 E-JN-2/19 Nastavak 
popločenja 
starogradske 
jezgre Gračišća 
– cesta 

45432112-2  112.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

prosinac 2019. 02.01.2019  

3 E-MV-3/19 radovi gradnje 
novog dječjeg 
vrtića u Gračišću 

45214100-1 5.909.030,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor srpanj 

2019. 
lipanj 2021 13.05.2019 I. izmjene i 

dopune  

E-MV-3/19 Izgradnja  novog 
dječjeg vrtića u 
Gračišću 

45214100-1 3.150.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor siječanj 

2019. 
prosinac 2019. 10.01.2019  

4 E-JN-4/19 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
novog dječjeg 
vrtića u Gračišću 

79714000-2 200.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor srpanj 

2019. 
lipanj 2021 13.05.2019 I. izmjene i 

dopune  

E-JN-4/19 Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
novog dječjeg 
vrtića u Gračišću  

79714000-2 108.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

prosinac 2019. 02.01.2019  

5 E-JN-5/19 Radovi na 
uređenju Centra 
za posjetitelje 
"Katinina kuća" - 
Gračišće II. faza 

79932000-6 480.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

prosinac 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-MV-5/19 Radovi na 
uređenju Centra 
za posjetitelje 
"Katinina kuća" - 
Gračišće II. faza 

79932000-6 712.500,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor ožujak 

2019. 
prosinac 2019. 10.01.2019  

E-JN-5/19 Radovi na 
uređenju Centra 
za posjetitelje 

"Katinina kuća" - 
Gračišće II. faza  

79932000-6 712.500,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor ožujak 

2019. 
prosinac 2019. 02.01.2019  

6 E-JN-6/19 Nadzor na 
rekonstrukciji 
nerazvrstanih 
cesta na 
području Općine 
Gračišće 

45233000-9 49.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2019. 

kolovoz 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-6/19 Nadzor na 
rekonstrukciji 
nerazvrstanih 
cesta na 
području Općine 
Gračišće 

45233000-9 46.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2019. 

kolovoz 2019. 02.01.2019  



7 E-JN-7/19 Izrada projektne 
dokumentacije 
za 
rekonstrukciju 
nerazvrstanih 
cesta na 
području Općine 
Gračišće 

71320000-7 50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor lipanj 2019 prosinac 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-7/19 Izrada projektne 
dokumentacije 
za 
rekonstrukciju 
nerazvrstanih 
cesta na 
području Općine 
Gračišće 

71320000-7 46.875,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2019. 

kolovoz 2019. 02.01.2019  

8 E-JN-8/19 Radovi na 
uređenju groblja 
u Gračišću i 
Škopljaku 

45215400-1  40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor rujan 2019. prosinac 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-8/19 Radovi na 
uređenju groblja 
u Gračišću i 
Škopljaku 

45215400-1  37.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor rujan 2019. prosinac 2019. 02.01.2019  

9 E-JN-9/19 Izrada projektne 
dokumentacije 
za groblje u 
Gračišću i 
Škopljaku 

71200000-0 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor rujan 2019. prosinac 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-9/19 Izrada projektne 
dokumentacije 
za groblje u 
Gračišću i 
Škopljaku 

71200000-0 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor rujan 2019. prosinac 2019. 02.01.2019  

10 E-JN-10/19 Izrada projektne 
dokumentacije 
za izgradnju 
sportske 
dvorane u 
Gračišću 

71000000-8 199.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor svibanj 
2019. 

rujan 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-10/19 Izrada projektne 
dokumentacije 
za izgradnju 
sportske 
dvorane u 
Gračišću  

71000000-8 148.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor svibanj 
2019. 

rujan 2019. 02.01.2019  

11 E-JN-11/19 Radovi na 
sanaciji fasade 
Župne crkve 
Sv.Vida 

45400000-1  124.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

rujan 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  



E-JN-11/19 Radovi na 
sanaciji fasade 
Župne crkve 
Sv.Vida 

45400000-1  120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

rujan 2019. 02.01.2019  

12 E-JN-12/19 Radovi na 
propovjedaonici  
u Župnoj crkvi 
Sv.Vida 

45212360-7 207.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

rujan 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-12/19 Radovi na 
propovjedaonici  
u Župnoj crkvi 
Sv.Vida 

45212360-7 195.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

rujan 2019. 02.01.2019  

13 E-JN-13/19 Sanacija orgulja 
u Župnoj crkvi 
Sv. Vida - III. 
faza 

37311300-4  350.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2019. 

rujan 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-13/19 Sanacija orgulja 
u Župnoj crkvi 
Sv. Vida - III. 
faza 

37311300-4  328.125,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2019. 

rujan 2019. 02.01.2019  

14 E-JN-14/19 Tehničko 
savjetovanje i 
nadzor „Kašća“ 

71248000-8 100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

rujan 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-14/19 Tehničko 
savjetovanje i 
nadzor „Kašća“ 

71248000-8 75.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

rujan 2019. 02.01.2019  

15 E-JN-15/19 Radovi na 
uređenju  za 
"Kašću" 

71320000-7 300.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

lipanj 2019. 02.01.2019  

16 E-JN-16/19 Izrada projektne 
dokumentacije 
za Crkvu Sv. 
Eufemije 

71320000-7 118.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

lipanj 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-16/19 Izrada projektne 
dokumentacije 
za Crkvu Sv. 
Eufemije 

71320000-7 110.625,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

lipanj 2019. 02.01.2019  

17 E-JN-17/19 Radovi na 
uređenju Crkve 
Sv. Eufemije  

71320000-7 114.375,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

lipanj 2019. 02.01.2019  

18 E-JN-18/19 Izrada projektne 
dokumentacije 
za Crkvu Sv. 
Marije 
Magdalene u 
Škopljaku 

71320000-7 119.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

lipanj 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-18/19 Izrada projektne 
dokumentacije 

71320000-7 111.562,50 Postupak 
jednostavne 

 NE Ugovor ožujak 
2019. 

lipanj 2019. 02.01.2019  



za Crkvu Sv. 
Marije 
Magdalene u 
Škopljaku 

nabave 

19 E-JN-19/19 Radovi na 
uređenju 
prostorije zgrade 
do općinske 
uprave 

79932000-6 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

ožujak 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-19/19 Radovi na 
uređenju 
prostorije zgrade 
do općinske 
uprave 

79932000-6 37.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

ožujak 2019. 02.01.2019  

20 E-JN-20/18 Izgradnja 
vodovodnih 
ogranaka 

45231000-5 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor lipanj 2019. prosinac 2019. 02.01.2019  

21 E-JN-21/19 Radovi na 
postavljanju 
nogostupa i 
održavanju 
cesta  

45213316-1  75.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor lipanj 2019. prosinac 2019. 02.01.2019  

22 E-JN-22/19 Održavanje i 
uređenje zelenih 
površina 

45112710-5  56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2019. 

listopad 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-22/19 Održavanje i 
uređenje zelenih 
površina 

45112710-5  52.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2019. 

listopad 2019. 02.01.2019  

23 E-JN-23/19 Izgradnja javne 
rasvjete 

31000000-6  32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE  svibanj 
2019. 

srpanj 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-23/19 Izgradnja javne 
rasvjete 

31000000-6  30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  svibanj 
2019. 

srpanj 2019. 02.01.2019  

24 E-JN-24/19 Električna 
energija 

65310000-9 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor srpanj 
2019. 

rujan 2020. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-24/19 Električna 
energija 

65310000-9 37.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

prosinac 2019. 02.01.2019  

25 E-JN-25/19 Usluge 
deratizacija i 
dezinskecija 

90923000-3 21.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

prosinac 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-25/19 Usluge 
deratizacija i 
dezinskecija 

90923000-3 20.250,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

prosinac 2019. 02.01.2019  

26 E-JN-26/19 Konzultantske 79411000-8 33.750,00 Postupak  NE Ugovor travanj prosinac 2019. 02.01.2019  



usluge jednostavne 
nabave 

2019. 

27 E-JN-27/19 Usluge 
ažuriranja 
računalnih baza 

30230000-0  56.250,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

prosinac 2019. 02.01.2019  

28 E-JN-28/19 Nabava čaša - 
"26. Izložba vina 
Gračišće" 

39221123-5  40.980,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

travanj 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

E-JN-28/19 Nabava čaša - 
"26. Izložba vina 
Gračišće" 

39221123-5  40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

travanj 2019. 02.01.2019  

29 E-JN-29/19 Nabava vrećica 
- "26. Izložba 
vina Gračišće" 

19212310-1  25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 
2019. 

travanj 2019. 02.01.2019  

30 E-JN-30/19 Redarske 
usluge - "26. 
Izložba vina 
Gračišće" 

79713000-5 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

travanj 2019. 02.01.2019  

31 E-JN-31/19 Usluge 
promidžbe - "26. 
Izložba vina 
Gračišće" 

22462000-6  65.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 
2019. 

travanj 2019. 02.01.2019  

32 E-JN-32/19 Usluga izrade 
dokumenta 
„Strategija 
razvoja turizma“ 

79410000-1 178.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

veljača 2019. 02.01.2019  

33 E-JN-33/19 Usluga izrade 
dokumenata 
„Strateške 
procjene 
utjecaja na 
okoliš“ 

90711000-4 52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

veljača 2019. 02.01.2019 Obrisana 

34 E-JN-34/18 Izrada projektne 
dokumentacije 
„Uređenje centra 
za biciklizam – 
Milotski breg“ 

45233162-2 82.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor lipanj 2019. prosinac 2019. 02.01.2019  

35 E-JN-35/18 Usluga  „Zimske 
službe“  

50230000-6 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2019. 

prosinac 2019. 02.01.2019  

36 E-JN-36/18 Uređenje 
društvenih 
prostorija 

79932000-6 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2019. 

prosinac 2019. 02.01.2019  

37 E-MV-37/19 opremanje 
novog dječjeg 
vrtića Općine 
Gračišće 

39200000-4  390.970,00 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor srpanj 

2019. 
prosinac 2021. 13.05.2019 I. izmjene i 

dopune  



38 E-MV-38/19 rekonstrukcijski 
radovi i 
opremanje 
društvenog 
doma Brljafi 

39200000-4  269.592,53 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor studeni 

2019. 
prosinac 2020 13.05.2019 I. izmjene i 

dopune  

39 E-JN-39/19 usluga 
savjetovanja na 
području javne 
nabave za dječji 
vrtić Općine 
Gračišće 

79418000-7 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor svibanj 
2019. 

rujan 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

40 E-JN-40/19 Usluga 
osmišljavanja  
priča i izrade 
softwera s 
animacijom i 
zvučnim 
zapisom za 
Centar za 
posjetitelje 
"Katinina kuća" - 
Gračišće 

92310000-7 100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor srpanj 
2019. 

prosinac 2019. 13.05.2019 I. izmjene i 
dopune  

 

     

 
 

Članak 2. 
Ove I. (prve) Izmjene i dopune plana nabave Općine Gračišće za 2019. godinu objaviti će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, 
Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi i na internetskim stranicama Općine Gračišće ( www.gracisce.hr ) kao i u Elektroničkom oglasniku javne nabave. 
 
KLASA: 400-08/19-01/01 
URBROJ: 2163/02-01-01-18-2 
Gračišće, 13. svibanj 2019. 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE GRAČIŠĆE 
 

  Općinski načelnik 
   

Ivan Mijandrušić 
 

 

 

http://www.gracisce.hr/

